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Årsmelding Glemmen menighet 2019 
 

Nytt menighetsråd 

Høsten 2019 var det Kirkevalg, der det ble valgt både nytt menighetsråd og nytt bispedømmeråd 

for en fireårs-periode. Det nye menighetsrådet overtok ansvaret 1. november og har konstituert 

seg med Merete Bache Wiig som leder, De øvrige medlemmene i det nye menighetsrådet er: 

nestleder Harald Peter Stette (medlem av AU), Harald Hurum (medlem av AU), Hanne Augensen 

Aarstad, Eivind André Leister, Eirik Aarflot, Elise Sundby Brun, Helene Lutnæs og sokneprest 

Børre Aa. Sneltorp (fast medlem og medlem i AU). Nye varamedlemmer ble: Sebastian Aas 

Isaksen, Anne Berit Brandvold, Eivind Rosland, Anne Lise Brandstorp og Kjell Vidar Skogseth 

Bjørneby. 

Det utgående menighetsrådet har bestått av Stein Mydske (leder), Eline Kalsnes Jørstad og Laia 

Kristine Bringa (nestledere), samt følgende medlemmer: Harald Peter Stette (menighetsrådets 

representant i fellesrådet), Elise Sundby Brun, Sebastian Aas Isaksen, Hanne Augensen Aarstad, 

Magnus Vinje og sokneprest Børre Aa. Sneltorp (fast medlem og medlem i AU). Følgende har vært 

varamedlemmer: Gard Nyquist, Torun Sørlie Sæther, Geir Hollup, Anne Lise Brandstorp og Anne 

Bente Spenning.  

Det er verdifullt med både kontinuitet og fornyelse i menighetsrådet, noe vi også har fått denne 

gangen. Det er særdeles viktig med kontinuitet når Morten Hauge på slutten av 2019 ble ansatt 

som ny daglig leder i Glemmen og Gamle Glemmen etter Monica T. Søvde, som sluttet 1.10.2019 

etter fem år i stillingen. Det gamle menighetsrådet derfor også laget en grundig oversikt over 

rådets arbeid i siste fire-årsperiode, der man i tillegg pekte på de konkrete utfordringer man nå 

står overfor. Noe av dette blir også nevnt i denne årsmeldingen for 2019. 

Gudstjenesten – et inkluderende fellesskap  
De vanlige gudstjenestene på søn- og helligdager samlet i 2019 i gjennomsnitt 121 deltakere, 

mot 112 i 2018 og 102 i 2017! For andre år på rad viser dermed denne statistikken en sterk 

økning. Økningen er 18,6% på to år!  Mange gudstjenestedeltakere har i løpet av året også 

kommentert at de merker en ny gudstjenesteglede i Glemmen. Gudstjenestene er virkelig blitt et 

inkluderende fellesskap, der mange tar og får medansvar. Få andre menigheter kan vise til 178 

frivillige medarbeidere knyttet til gudstjenestelivet! Det kirkemusikalske arbeidet i menigheten 

knyttet til kantor og korledere samt Egil Hovland-akademiet, har også bidratt sterkt til å gi 

gudstjenestene i Glemmen et preg av både livsglede og høytid, som samler og inkluderer hele 

familien. Det var totalt 4003 som gikk til nattverd fordelt på 51 gudstjenester. Det gir et 

gjennomsnitt på 78,5 nattverdgjester per gudstjeneste, som er en økning på 2% i forhold til 

2018. 

I tillegg til gudstjenestene søndag formiddag, er det G19 gudstjenester én søndags kveld per 

måned i skoleåret. Disse har et mer ungdommelig preg og samler ofte nesten full kirke av 

konfirmanter og ungdomsledere.  

To torsdagskvelder i måneden har det vært et annerledes tilbud med Åpen kirke for meditasjon 

og bønnevandring samt kontinuerlig bibellesning i Mariakapellet, ledet av Kristin Helgen 

Buckholm, Morten Zakariassen og Stein Mydske. I 2019 leste man i fellesskap både Markus- og 

Johannesevangeliet. En torsdags kveld i måneden har det vært yogagudstjeneste, ledet av Barbro 

Catharine Flodin, Øyvind Sæther og med orgelmusikk av kantor Trond Gilberg. Disse kveldene har 

samlet opptil 30 deltakere, hvorav mange ikke ellers er faste gudstjenestedeltakere. Den siste 

torsdagen i måneden har det vært kveldsgudstjeneste med nattverd i regi av Kirkens Bymisjon, 
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ledet av Per Christian Skauen. Det har vært et bevisst mål for menighetsrådet å stimulere til økt 

bruk av kirken også på hverdagskvelder samt å gi tilbud som har en lav terskel og kan appellere 

til nye mennesker. 

Det kirkemusikalske arbeidet 
Forsøksperioden på tre år for Egil Hovland-akademiet ble avsluttet høsten 2019, og driften er 

foreløpig sikret for våren 2020 gjennom bidrag fra Fellesrådet v/ Kirkevergen. Elevene fra 

akademiet deltar regelmessig med korsang og orgelspill under gudstjenestene, samt på egne 

konserter i samarbeid med Kulturskolen.  

I styringsgruppa for akademiet satt i 2019 kantor Trond Gilberg, prosjektleder Randi Clausen 

Aarflot, daglig leder Monica Søvde, menighetsrådets leder Stein Mydske og leder for korstyret 

Harald Kvist. 

I 2019 var det 10 sangelever og 9 orgelelever ved akademiet.  

Grete Sundby sluttet våren 2019 som frivillig leder og dirigent for Minores i 34 år. Hun hadde da 

vært aktiv i korene i Glemmen gjennom 43 år! Hun ble takket for sitt lange og trofaste arbeid 

under blomstergudstjenesten i juni.  

Korarbeidet preger fortsatt Glemmen menighet. Det ligger mye hardt arbeid bak dette arbeidet, 

også av mange frivillige både i styrearbeid og med alt det praktiske som skal legges til rette. 

Gjennom korarbeidet har menigheten i en årrekke også drevet trosopplæring. Det er ingen 

tekster som sitter spikret bedre hos oss enn de vi har sunget gjennom oppveksten.  

Også voksenkoret Jubilate, ledet av Vigdis Djupang, har bidratt til menighetens musikalske 

opplevelser i 2019 gjennom korgrupper i gudstjenestene og konserter. I tillegg er det blitt en 

tradisjon med et stort prosjektkor, som synger under festgudstjenestene juledag og påskedag. 

Menighetens egne krefter har i 2019 holdt 22 konserter, mens det har vært 6 konserter i regi av 

andre. Til sammen var det 4638 mennesker til stede på disse konsertene. Dette sier mye om det 

rike musikalske livet i Glemmen, noe som i sterk grad også merkes i søndagens gudstjenester, 

der menighetens egne kor og andre kor fra byen regelmessig deltar. I tillegg har man flere ganger 

i året innleide musikere og solister ved enkelte gudstjenester. Kirkemusikken preger således 

både gudstjenestelivet på søndager og onsdagene i Glemmen menighet.  

Hovlandfestivalen 2019 
For andre gang var det sentrumsmenighetene og Fellesrådet i Fredrikstad som var arrangør av 

Hovlandfestivalen i slutten av oktober. Det var lagt opp et omfattende program med konserter i 

flere kirker, deriblant også i Glemmen kirke. Festivalen ble åpnet ved å feire at det 18. oktober 

var 95 år siden Egil Hovland ble født. Det er ingen tvil om at en slik festival bidrar til at kirkene i 

Fredrikstad får stor oppmerksomhet i media, samtidig som det trekker nye mennesker til kirken. 

Trosopplæring  

Gjennom de mange trosopplæringstiltakene for barn og ungdom når vi ut til mange unge familier. 

Gjennom dåpssamtalene blir de invitert til å la barna få vokse i tro gjennom spennende 

opplevelser i kirken, tilpasset de ulike alderstrinnene. Vi har merket en sterk økning i 

oppslutningen om babysang, forteller trosopplærer Liv Vrålstad og hennes medhjelper Hæge 

Jansson. På disse samlingene torsdag formiddag deltar også kantor Trond Gilberg med musikk. 

Trosopplæringen har i flere år vært drevet i nært samarbeid med Gamle Glemmen menighet, men 

de ønsker nå å styrke sin egen identitet også gjennom dette arbeidet. Samarbeidet fortsetter 

imidlertid mellom de ansatte i både Domkirken og Gamle Glemmen, og en del av tiltakene 



4 

 

arrangeres i fellesskap. Tilbudet med familiemiddag og etterfølgende småbarnssang fortsetter på 

onsdagene. 

Diakoni  
Gjennom det diakonale arbeidet søker menigheten å gi et bredt tilbud til både eldre og unge 

mennesker. Seniorlunsj, som arrangeres en gang i måneden i menighetssalen, har dette året blitt 

et fast tilbud som samler mange. I tillegg har Olga Fossen og Morten Zakariassen fortsatt med 

eldretreff på Lyngmo en mandag i måneden. 

Diakoniarbeidet drives i samarbeid med Gamle Glemmen menighet og Langbordet er et eksempel 

på et lavterskeltilbud i Kirkestua, som samler både våre nye landsmenn og andre til en middag 

med samling i kirken etterpå.  

Jentegruppa er et annet tilbud, der en gruppe jenter fra ulike land møtes hver torsdag kveld til 

samtale og hygge. Dette tiltaket arrangeres i samarbeid med Fredrikstad kommune og 

Frivillighetssentralen, og ledes av vår diakoniarbeider Anne Marthe Olaussen. 

Menighetsbladet 
Det ble i 2019 inngått et samarbeid mellom Glemmen og Domkirken om felles redaksjonsarbeid 

for menighetsbladet. Bladet skal komme ut med to nummer i året, et nummer i januar og et i 

august. Hvert nummer har noen sider (8 eller 16) med fellesstoff i midten. Forsiden, første og 

siste del av bladet har særstoff for henholdsvis Glemmen og Domkirken. Dette samarbeidet har 

skapt ny giv i det redaksjonelle arbeidet og vi sparer penger til trykking. Samarbeidet er et 

konkret resultat av MUV prosjektet og våre felles AU-møter to ganger i året. 

Måloppnåelse i forhold til Handlingsplan for 2019 
Menighetsrådet har behandlet og evaluert handlingsplanen for 2019. Kommentarene til hvert 

punkt står med rød skrift. 

Glemmen vil være en bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende 

folkekirke. 

«Vår visjon er at mennesker finner sin plass og inkluderes i menighetens fellesskap 

gjennom gudstjenester, kirkelige handlinger, diakoni, trosopplæring, musikk og 

kulturopplevelser, slik at de får erfare og utvikle en levende tro og delta i menighetens 

utadrettede tjenester.» 

 

1. Oppfølging av prosjektet for menighetsutvikling  

a. Fortsette samarbeidet Gamle Glemmen og Domkirken menigheter innenfor 

konfirmantarbeid, diakoni og bibelundervisning.. Ansvar: Ansatte og utvalg for 

trosopplæring, diakoni og kirkemusikalsk arbeid. Samarbeidet har fortsatt i 2019. På 

slutten av året ble det på et møte med prestene besluttet å ta en pause i arbeidet 

med Troen i tiden. 

b. Utrede hva som er en hensiktsmessig ramme for samarbeid, i arbeidet med å legge til 

rette for at barn og unge finner sin plass og inkluderes i menighetens fellesskap. 

Ansvar: ansatte og styringsgruppe for trosopplæring. 

c. Utrede og vedta mulige samarbeidsmodeller for menighetsblader og informasjon. 

Ansvar: Daglig leder, informasjonsmedarbeideren, redaksjonen for menighetsbladet 

og menighetsrådet. Det ble i 2019 for første gang redigert og publisert et 

menighetsblad med både fellesstoff og særstoff for henholdsvis Domkirken og 
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Glemmen. Bladet settes og trykkes også felles. Fra slutten av året er også Gamle 

Glemmen med i dette samarbeidet. 

d. Gjennomgå utvalgsstrukturen i menigheten og levere en anbefaling til neste 

menighetsråd. Ansvar: Strategiutvalget og Menighetsrådet.  Utvalgsstrukturen og en 

oversikt over virksomhetene i menigheten ble tatt opp på et felles møte mellom 

gammelt og nytt menighetsråd i oktober 2019. Det nye menighetsrådet fortsetter 

drøftingen av utvalgsstrukturen. 

e. Fortsette med felles AU møter mellom Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken to 

ganger per år. Ansvar: AU. Det har også i 2019 vært to felles AU møter med gjensidig 

informasjon om arbeidet. Samarbeidet om menighetsbladet er et konkret eksempel 

på en positiv utvikling i 2019. 

 

2. Gudstjenestearbeid 

a. Videreføre arbeidet med gudstjenestene som menighetens fellessamling for barn, 

ungdom og voksne. Ansvar: Gudstjenesteutvalget, prestene og kantor. 

b. Arbeide for å styrke gudstjenestelivet i påsken, særlig på Skjærtorsdag og Langfredag. 

Ansvar: Prestene, kantor og korleder.  

c. Videreutvikle og styrke bruken av gudstjenesteteamene. Ansvar: Prestene og 

komiteen for gudstjenesteteamene. Det har vært tre fellesmøter for 

gudstjenesteteamene i 2019. disse er viktige for å fordele ansvaret på søndagene i 

året og for å drøfte viktige spørsmål knyttet til gudstjenesten og teamenes funksjoner. 

Det har vært noe nyrekruttering til gudstjenesteteamene i 2019. 

d. Vurdere muligheten og interessen for et nytt team bestående kun av ungdommer fra 

menigheten. Ansvar: undervisningsleder og kapellan. 

e. Gjennomføre en ny Aksjon dåp i samarbeid med Gamle Glemmen og Domkirken 

menigheter. Ansvar: Prestene. Det ble gjennomført Aksjon dåp i 2019 i Domkirken. En 

ny aksjon er planlagt våren 2020. 

 

3. Menighetens kirkemusikalske liv 

a. Fortsette arbeidet med å styrke rekrutteringen til korene. Ansvar: Korene (styre og 

dirigenter), kantor, Egil Hovland-akademiet. 

b. Videreutvikle Egil Hovland-akademiet med sikte på fast etablering fra og med 2020. 

Ansvar: Prosjektleder, kantor, kirkeverge, daglig leder, menighetsrådet, korstyret. 

c. Forsøksprosjekt med korkonfirmanter. Ansvar: Prosjektleder, kantor, 

undervisningsleder, kapellan, Ung kirkesang. 

d. Utarbeide plan for kirkemusikk. Ansvar: Kantor og korledere. Kantor utarbeidet i 

2019 en ny Plan for kirkemusikk. Denne er drøftet i menighetsrådet. 

e. Bidra til videreutvikling og gjennomføring av Egil Hovland-festivalen. Ansvar: Kantor, 

festivalkomiteen. Hovland-festivalen ble gjennomført i oktober 2019 med et bredt 

program, som samlet mange tilhørere. 

f. Fortsette å arrangere lunsjkonserter i samarbeid med Domkirken og Østre Fredrikstad 

kirke. Ansvar: Kantor. 

 

4. Diakoniarbeidet 

a. Videreutvikle samarbeidet med kommunen. Tydeliggjøre betydningen og viktigheten 

av samarbeid.  

a. Jentegruppa er et eksempel på dette. Målsetning for 2019 er å få flere jenter i 

styret, samtidig som vi ønsker å verve flere norske jenter til gruppa. 

b. Utvikle konkrete planer for hva menighetens kan bidra med i arbeidet mot 

barnefattigdom. Ansvar: Diakoniarbeider og diakoniutvalg. 
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b. Etablere en tydeligere ramme rundt samarbeidet mellom Domkirkens diakoniutvalg og 

diakoniutvalget i Glemmen/Gamle Glemmen. 

a. Arrangere felles flerkulturelle gudstjenester. Ansvar: Diakoniarbeider og 

diakoniutvalg. 

b. Fortsette samarbeidet rundt vaktene på bryggekapellet til Kirkens Bymisjon. 

Ansvar: Diakoniarbeider og diakoniutvalg. 

 

c. Delta aktivt i fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp. Ansvar: Diakoniarbeider og 

diakoniutvalg. 

 

d. Utvikle faste/kontinuerlige tiltak i Dialogforum avdeling Fredrikstad. Målet er også et 

samarbeid med skoler i distriktet for å hindre utenforskap og ekstremisme. Ansvar: 

Diakoniarbeider og diakoniutvalg. 

 

5. Trosopplæring 

a. Arbeide med revisjon av menighetens trosopplæringsplan, med fokus på 

menighetsbygging og fortsatt nær tilknytning til menighetens øvrige arbeid. Ansvar: 

undervisningsansatte  

i. Arbeidet skal involvere stab, styringsgruppe og menighetsråd 

ii. Revideringsarbeidet skal være en sak i menighetsrådet 1 gang underveis i 

prosessen i tillegg til at menighetsrådet skal vedta planen. 

b. Fortsette arbeidet med å knytte tiltak i trosopplæringsplanen til det kontinuerlige 

arbeidet menigheten har og starter opp. Ansvar: undervisningsansatte 

c. Lage et årshjul hvor gudstjenester, korarbeid og trosopplæringsplanene samordnes. 

Ansvar: prestetjenesten, korleder, kantor og undervisningsansatte 

d. Ta del i jevnlige styringsgruppemøter. Møtene skal inneholde informasjon fra ansatte 

og samtaler rundt relevante temaer for det arbeidet som til en hver tid drives. Ansvar: 

undervisningsansatte 

e. Videreutvikle samarbeidet knyttet til Kor-Tror. Ansvar: undervisningsansatte 

f. Barn 

i. Utrede mulighetene for mer kontinuerlig arbeid. Ansvar: undervisningsansatte 

og styringsgruppe for trosopplæring 

1. Oppdagerklubb hver 2. uke for 1.-3.klasse  

2. Etter skoletid hver onsdag for 4.-5. klasse 

3. Fortsette med fredagsklubben for 3.-4. klasse 

ii. Arbeide med å finne en stabil gruppe frivillige som kan bidra til at det 

kontinuerlige arbeidet kan gjennomføres på en god måte. Ansvar: 

undervisningsansatte og menighetsråd. 

g. Unge 

i. Videreutvikle samarbeidet om konfirmant- og ungdomsarbeid i 

sentrumsmenighetene, med fokus på fellesskap, tilhørighet, trosopplæring og 

lederutvikling. 

1.  Arbeide med nytt prosjekt om korkonfirmanter. Ansvar: 

undervisningsleder, kapellan, korleder og kantor. 

2. Fortsette å skape varierte og relevante møteplasser for 

sentrumsungdommene hvor de både kan «være OG gjøre», for å bidra 

til tilhørighet, rekruttering og kontinuitet. Ansvar: undervisningsleder 

og kapellan. 

ii. Videreutvikle G19 som et naturlig møtepunkt for byens og menighetens 

ungdommer – med fokus på kvalitet, aktualitet og fellesskap. 

iii. Videreutvikle hensiktsmessig samarbeid om gode, fengende og rimelige 

ungdomsarrangementer med byens menigheter gjennom ungdomsnettverket. 



7 

 

Særlig med tanke på tilbud som nattcup, julebord, to NesteSkritt-leirer, Taizé 

og 18-årsmarkering. Ansvar: undervisningsleder 

 

6. Misjon 

a.    Øke forståelsen for misjon og støtte aktivt opp om den inngåtte misjonsavtalen med 

Misjonsselskapet. Vi ønsker også å bevisstgjøre oss alle på at kirka er et verdensvidt 

fellesskap forent i troen på Jesus Kristus og i tjeneste for medmennesker. Ansvar: 

Misjonsutvalget og menighetsrådet. 

7. Menighetsrådsvalget i 2019 

a. Gjennomføre nominasjonsprosessen og valget av nytt menighetsråd i september 

2019. Ansvar: Nominasjonskomiteen og menighetsrådet. Nominasjonsprosessen og 

valget ble gjennomført etter gjeldende regler. Det var satt opp 13 navn på lista over 

de nominerte. 

 

8. Frivillighetsarbeidet 

a. Rekruttere og følge opp de frivillige medarbeiderne i menigheten. Ansvar: Ansatte og 

menighetsråd.  

 

9. Menighetsarbeidet på Lyngmo og Ambjørnrød 

a. Bidra til å styrke menighetens arbeid på Lyngmo. Ansvar: Ansatte og menighetsrådet. 

Arbeidet på Lyngmo fortsatte som tidligere med fredagsklubben. Formiddagstreff for 

eldre ble ikke gjennomført våren 2019, men gjenopptatt høsten 2019 takket være 

innsatsen fra Morten og Hilde Zakariassen i samarbeid med Olga Fossen. 

b. Ivareta menighetens ansvar for det innvendige vedlikehold av underetasjen på 

Lyngmo. Ansvar: Husstyret og menighetsrådet. Husstyret har på en god måte fulgt 

opp vedlikehold av de lokalene vi leier og anmeldt behov for eieren. 

 

Menighetsrådets arbeid 
Glemmen menighetsråd har i 2019 avholdt 6 møter. Rådet har behandlet 57 saker. Følgende 

større saker har vært behandlet: 

 Kandidater til Kirkevalget 2019 

 Gjennomføring av Kirkevalget 2019 

 Kommunikasjonskonsulent i 20% stilling. Stillingen avsluttes 1. juni 2019. 

 Samarbeid om menighetsbladene mellom Domkirken og Glemmen 

 Hovlandutstilling i våpenhuset 

 Plan for kirkemusikk 

 Felles annonsering i avisene 

 Menighetens økonomi og givertjeneste 

 Høring av Kirkerådets diakoniplan 

 Struktur og virksomhetsområder 

 Arbeidet med fornyelse av menighetssalen og nytt menighetssenter har ikke vært spesielt 

behandlet av menighetsrådet da vi avventer tilbakemelding fra henholdsvis 

bygningssjefen i fellesrådet og Riksantikvaren. 
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Arbeidsutvalget (AU) har hatt møter i forkant av hvert møte i menighetsrådet. I tillegg har det vært 

to felles AU-møter med Domkirken og Gamle Glemmen, for å følge opp samarbeidet og 

resultatene av MUV arbeidet. 

Utvalg og komiteer 
Følgende utvalg og komiteer under menighetsrådet har vært i virksomhet: 

 Fredrikstad kristne råd: Vår representant har vært soknepresten. 

 Fredrikstad fellesråd: Harald Peter Stette er menighetens representant i fellesrådet. 

 Ny ansvarskomite for Lyngmo: Torun Sørlie Sæther og Hilbert Hansen. 

 Inventarkomiteen: Torun Sørlie Sæther, Hild Marit Hulaas Christiansen menighetsarbeider 

trosopplæring Liv Vrålstad og Astri Hoff Mydske. Komiteen har ansvar for å foreslå tiltak 

for fornyelse og vedlikehold av inventar og utstyr i Glemmen kirke. 

 Redaksjonskomiteen for menighetsbladet: Stein Mydske, Ola Jacob Amundsen,Børre Aa. 

Sneltorp, Ann Kristin Hansen, Eline Kalsnes Jørstad og Brian Kristoffersen-Faith (foto). 

 Strategiutvalget: Arbeidsutvalget. 

 Styringsgruppa for trosopplæring (felles med Domkirken og Gamle Glemmen): Fra 

Glemmen MR deltok Magnus Vinje, med Gard Nyquist som vara. Dinah Hurum deltok som 

frivillig. 

 Diakoniutvalget: Gard Nyquist, Anne Bente Spenning og Merete Bache Wiig representerer 

Glemmen menighet i det felles diakoniutvalget med Gamle Glemmen. 

 Arbeidsgruppe for besøkstjeneste og seniorlunsj: Gard Nyquist, Inger Fauske, Kolbjørn 

Størdal, Signe Tveit Knudsen, Merete Bache-Wiig og Anne Bente Spenning. 

 Misjonsutvalget: Torill og Harald Peter Stette, Dinah og Harald Hurum, Evy og Paul Hansen 

og Laila Sivertsen. 

 Komite for Hovland festivalen: Fra Glemmen er Stein Øyvind Jørstad og Grete Sundby 

oppnevnt til komiteen. 

 Komite for Hovlandutstillingen: Trond Gilberg, Torunn Sørlie Sæther, Stein Mydske og Tore 

Hovland. 

 Gudstjenesteutvalg: Morten Zakariassen, Børre Aa. Sneltorp. Trond Gilberg, Gunnar 

Haagensen, Laia Kristine Bringa 

 Gudstjenesteteam komite: Hæge Jansson, Anne Lise Brandstorp, Børre Sneltorp 

Kirkebygget 
Det ble i 2019 lagd hull i murveggen og montert to nye dører i kirken på hver sin langside. Dette 

sikrer nødutgangmuligheter, - som betyr at man nå kan tilby 671 plasser i kirken. 

Ansatte i menigheten 
Daglig leder i Glemmen og Gamle Glemmen (til 1.10)  Monica T. Søvde  100% 

Kateket i Glemmen og Gamle Glemmen (fra 01.05)  Kristin Helgen Buckholm 100% 

Kapellan        Morten Zakariassen  100% 

Sokneprest       Børre Aa. Sneltorp  100% 

Kantor        Trond Gilberg   100% 

Diakoniarbeider Glemmen og Gml. Glemmen   Anne Marthe Olaussen  100% 

Leder for trosopplæringen     Liv Vrålstad   100% 

Korleder og Prosjektleder for Egil Hovland-akademiet  Randi Clausen Aarflot    55% 

Korleder       Vigdis Djupang     20% 

Kirketjener       Ann-Charlotte Johansen 100% 

Kirketjener       Elise Sundby Brun Timebasis 
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Kirketjener       Aleksander Abelsen Timebasis 

 

Soknepresten i Gamle Glemmen har også noe tjeneste i Glemmen kirke. Sammen med prestene i 

Domkirken og Rolvsøy, utgjør prestene i Glemmen og Gamle Glemmen samarbeidsenheten 

Sentrum nord for prestetjenesten. 

 

Tall fra årsstatistikken i Glemmen 
 

 Innmeldte Utmeldte Dåp Dåp bosatt i 

soknet 

Konfirmerte Ekteskap Gravferd 

2012 4 8 77 67 88 7 93 

2013 3 14 44 30 91 13 94 

2014 4 35 61 45 83 14 80 

2015 5 52 49 38 106 8 63 

2016 17 99 49 70 69 7 95 

2017 4 43 37 55 87 12 63 

2018 5 30 58  47 99 5 89 

2019 15 65 71  79 8 78 

 

Gudstjenestedeltagelse søndager og helligdager 

 2012 2013 2014* 2015 2016 2017 2018 2019 

Antall 

frammøtte 

7686 9370 9298 8533 7390 8532 9330 7740 

Antall 

gudstjenester 

59 70 76 82 69 84 79 64 

Gjennomsnitt 

frammøtte 

130 133 122 104 107 102 118 121 

 

*Antallet frammøtte i 2014 er noe usikkert da dagsregisteret var borte for februar og mars. 

Offer/kollekt i kirken samt givertjenesten 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Totalt 252 283 200 525 180 329 244 456 277 705 289032 

Gitt til eget 

arbeid  

  88 542 

(35%) 

  94 378 

(47%) 

59 039 

(32%) 

83 793 

(34%) 

106 350 

(38,3%) 

64 312 

(22,25%) 

Gitt til andre 

formål 

163 741 106 147 121 290 160 663 171355 175520 

Givertjenesten 65 700 71 450 80 200 70 950 62 400 49 200 

 

Økningen i prosentandel gitt til eget arbeid i 2015 sammenliknet med 2014, skyldes ikke flere 

ofringer til eget arbeid, men økt giverglede til disse formålene. 

Vedlegg 
1. Årsstatistikk 

2. Resultat- og balanseregnskap med noter for 2019 
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Rapporter 
1.Trosopplæring  

2.Diakoni 

3. Ungdomsarbeid – konfirmanter 

4. Konserter i Glemmen kirke 

5. Romaniagruppen 

 

 

 

 

 

Årsmelding for Trosopplæringen i Glemmen 2019 

 

I Glemmen deles ansvar for trosopplæring i to:  Barn 

i alder 0 -13, hovedansvaret hos menighetsarbeider 

med ansvar for trosopplæring Ungdom fra 14 

(konfirmasjonsalder) -18, hovedansvar hos 

undervisningsleder og kapellan  

 

Igjen ble det ansatt en ny medarbeider i samarbeidsområdet:  

Menighetspedagog i Gamle Glemmen i 80% (40% finansieres av menigheten)  

0-5 

Babysang er stadig et populært tiltak. Også i 2019 har mange deltakere kommet igjen 

uke etter uke. Nytt fra høsten -19 er babysang på Glemmen sykehjem hver siste torsdag i 

måneden. Tiltaket fikk god omtale i Demokraten. En mor som ble intervjuet uttrykker 

tiltaket slik: «Tenk at ved å gjøre så lite gleder vi så mange!» 

Småbarnsang er et tilbud til familier i alle fasonger. Alle aldere fra baby til besteforeldre 

møtes i menighetssalen hver onsdag. For noen er også familiemiddagen i forkant ukas 

høydepunkt. 

Skattkistesamling. Samlingen for tre-åringer har tema jul. 201 ble denne slått sammen 

med tiltak for 5 åringer Hvem bor i advent. Dette fungerte så bra at det videreføres. 2019 

gikk samlingen under navnet Klipp og lim til advent.  Med stort og smått var det 43 

tilstede. 

 

 

 

 



11 

 

6-8 

«2 dager til» Ferieklubb for barns som skal 

begynne i 2.-3. har blitt tradisjon. 15 barn 

fra Glemmen deltok i august. Dag 1 

tilbragt vi sammen med barn fra 

sentrumsmenighetene og Onsøy/Gressvik 

på Mærrapanna. Innhold denne dagen var 

bl a «Jesus TV» med bibelformidling og 

sanger, lek, hobby, bading og mye moro.  

Dag 2, fredag ble tilbragt i Glemmen kirke. 

Også her startet dagen med «Jesus TV» og 

fortsatte med hobby, lek og andre aktiviteter. På ettermiddagen Ettermiddagens aktivitet 

var gudstjenesteverksted. Kantor og korleder ledet barna gjennom sanger og liturgi til 

Skolestartsgudstjenesten som avsluttet arrangementet.  Alle barns som skal starte i 

1.klasse ble invitert til gudstjenesten hvor skolestart markeres med utdeling av 6 årsbok. 

8 barn mottok boken under gudstjenesten. 

Oppdagerklubben er endret fra å være et tilbud over 6 klubbsamlinger til å være et 

kontinuerlig tilbud til barn i 1.-3.klasse annenhver tirsdag.  

Tårnagenthelg Helgen der barn i 3 klasse får opplevelser høyt og lavt i Glemmen kirke! 

Tårnturen er et selvfølgelig høydepunkt = )  6 barn hadde en super agentlørdag og moret 

seg på karnevalsgudstjenesten dagen etter 

9-13 

«2 dager i høstferien» To dager fulle av aktivitet ute og inne, i og rundt Gamle Glemmen 

og marka. Sju barn fra sentrumsmenighetene deltok 

 

Etter skoletid Barn i 4. og 5.klasse inviteres til Etter 

skoletid-onsdager sammen med barn som går på 

Hovland akademiet. Her får barna hjelp med 

lekselesing og tilbud om aktiviteter. 10 barn er 

innskrevet på tiltaket og 4 dyktige frivillige møter 

barna. 

Hallo Venn ble arrangert i Glemmen kirke i 

forbindelse med Alle helgen. 5.klassinger fra 

Domkirken og Glemmen fikk gjennom innholdet i 

«TRØSTEHJELPS KOFFERTEN» snakke om sorg, savn, 

trøst og håp. Foreldre, søsken og venner var invitert til 

å delta på den avsluttende «Lynmessen» 

Påskemysteriet Et tiltak for 4.klassinger med påske i fokus. Tiltaket ble gjennomført med 

4 deltakere. Påskeduken er et meter bredt og 22 meter langt banner/teppe som kan 

legges ut i kirkerommet. Barna fikk foreta en vandring langs påskeduken hvor det var lagt 

ut konkreter som brød, penger, steiner m m.  på den måten gis deltakerne mulighet til å 

gjennomleve hele lidelseshistorien fra palmesøndag til påskemorgen. 
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10 års dåpsfest Av ulike grunner som for eks. få elle ingen påmeldte ble tiltaket avlyst 

Fredagsklubben på Lyngmo fortsetter for fullt. Klubben er åpen for barn/unge fra 5.-7. 

klasse og hadde 35 innmeldte medlemmer. Trosopplærer deltar jevnlig på klubben. 

 

Lys Våken Flere menigheter i Fredrikstad opplevde at få eller ingen ville delta på Lys 

Våken. Glemmen hadde 9 påmeldte og inviterte derfor andre menigheter til å ta med sine 

deltakere. Til sammen ble det en fin gjeng. 

 

Kunst i katedralen og Mot i brystet Av ulike grunner som for eks. få elle ingen påmeldte 

ble tiltakene avlyst 

 

Kor-tror samarbeidet Under stadig arbeid = ) 

Familiearbeid Babysang og småbarnsang er arenaer hvor det bygges relasjoner med 

foreldre og barn. Med flere kontinuerlige tiltak får vi tettere kontakt med hjemmene, noe 

vi håper vil skape nærere tilknytning til kirke og menighet. 

Familiemiddag fortsetter hver onsdag til glede for småbarnsforeldre som kommer fra jobb 

med barn fra barnehage til dekket bord og ferdig middag. «Kjøkken gjengen» bestående 

av 8-9 tålmodige og utholdende damer tryller mat på et alt for lite og dårlig utrustet 

kjøkken.  

Barnehager 

Høytidsvandringer med barnehager. De ti barnehager i 

Glemmen får invitasjon til å delta på vandringer til jul og 

påske samt delta på pinsefest. De fleste barnehagene 

kommer gjerne på vandringene.  

 

I løpet av 2019 var 13 avdelinger og 

til sammen 220 barn med på 

vandringene i Glemmen kirke. I 

forbindelse med høytidene er 

trosopplærer også på besøk i 

barnehagene.  
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Styringsgruppa 

Styringsgruppa for trosopplæring i Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken har som oppdrag å 

samordne, videreutvikle og iverksette en planmessig trosopplæring i menighetene.   

Fra 2019 ønsket menighetsrådet i Gamle Glemmen å gå ut av samarbeidsenheten for å satse 

mer på lokalt arbeid blant barn og deres familier. Menighetsarbeider har nå 40% stilling dekket 

gjennom Fellesråd og 40% gjennom Gamle Glemmen menighet. 

Glemmen og Domkirken fortsetter som samarbeidsenhet. 

Fredrikstad 30.januar 2020 

Liv Vrålstad 

Menighetsarbeider med ansvar for trosopplæring i Glemmen 

 

Diakoniarbeidet 

 

2019 har inneholdt noen faste tiltak som har vart i flere år, og noen enkelttiltak. Vi gjør noe 

diakoniarbeid kun i menigheten, men har også mange gode samarbeidstiltak, både med andre 

menigheter, men også kommunen, Kirkens Bymisjon og andre. 

Kontakten med kommunen er viktig og prioriteres i inkluderingsarbeidet. I høst flyttet vi 

Jentegruppa, som er et inkluderingstiltak for nye jenter i Fredrikstad, fra Frivilligsentralen til 

Kirkens Hus i Nygaardsgata. Annenhver torsdag er det vaffelsteking, te, kaffe og god stemning i 

tillegg til at vi noen ganger har temakvelder med samtale rundt bordet. 

Samarbeidet med Kirkens Bymisjon skaper gode møteplasser og arenaer, som Bryggekapellet på 

lørdagskveldene, hvor Glemmen og Gamle Glemmen samarbeider med Domkirken om å 

bemanne 7 kvelder i året.  

26. mai var vi med å feire Bispedømmets 50 årsjubileum, og vi fikk på nytt til et gjestebud, denne 

gang i Domkirkeparken. Både kirka, Bymisjonen og ulike representanter fra det private næringsliv 

var med på å servere suppe og brød til flere hundre deltakere som først hadde vært på 

jubileumsgudstjeneste. 

Glemmen menighet er medlem av Østfold Dialogforum. Dialogforum avdeling Fredrikstad har en 

arbeidsgruppe med representanter fra ulike kristne og muslimske trossamfunn i byen. En del av 

tiltakene som tidligere har foregått kun i Sarpsborg, har nå blitt tydeligere samarbeidstiltak, slik 

som Religionsmøtet og Kvinnegruppa. Tiltak i 2019 har vært familieturer, trygg i bønn-aksjon og 

ulike temakvelder. Dialogforum fikk i 2019 kr 400 000 over to år fra Gjensidigestiftelsen til å 

drive med dialogdager i skolene i Fredrikstad. Den første dagen ble arrangert i høst, med bl.a 

besøk i moskè på Lisleby og Gamle Glemmen kirke.  

Skaperverkets dag ble en flott diakonal gudstjeneste rett før sommeren. Vi fikk til et godt 

samarbeid med Håpets katedral-gjengen, og vi opplevde en oppsving i antall besøkende. Et 

flerreligiøst klimapilegrimsfølge møtte oss rett i etterkant av gudstjenesten, og de ble tatt vel imot 

av både ordfører og generalsekretær i Kirkens Nødhjelp. 

Årets allehelgen ble markert med en kampanje med sterk diakonal profil, med både ulike innlegg 

på Facebook og i lokale aviser, men også en fin dag i Torvbyen hvor vi delte ut nær 200 lys til 

forbipasserende. Det ble mange gode samtaler, og det ble satt pris på at vi var der. 
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Et nytt diakonalt tilbud i Glemmen i 2019 er Seniorlunsj. Et vellykket arrangement en gang pr 

mnd som er rettet mot seniorer i Fredrikstad, med lunsj og hyggelig program med ulike gjester 

hver gang. 

Et fortsatt viktig tiltak er Langbordet i Kirkestua i Gamle Glemmen, der vi har servert middag til 

gjennomsnittlig 25 mennesker annenhver tirsdag. Dette har blitt et møtested for mennesker med 

ulik kulturell bakgrunn. Her er det flere frivillige som har deltatt aktivt, og skysstjenesten hjelper 

også folk til å komme. 

Anne Marthe Olaussen 

Diakoniarbeider 

 

Årsmelding – konfirmantarbeid og ungdomsarbeid 

 

G19  

G19 har blitt arrangert fast ca. en gang i måneden. Dette er en 

enkelt nattverdgudstjeneste for alle, men med ungdom som 

hovedmålgruppe. Gudstjenesten inneholder mye sang. Etter 

gudstjenesten inviteres det til kafe med enkel mat, spill, hyggelig 

prat etc. i Menighetssalen. En gruppe konfirmanter (ca. 25 stk.) har 

hver messe som obligatorisk gudstjeneste. Oppslutningen på 

messene har imidlertid lagt ca. 50 så det er mange konfirmanter og 

noen andre som velger å gå på disse gudstjenestene. 

Ungdomslederne deltar også aktivt som medliturger på disse 

messene. 

 

Ungdomsarbeidet  
Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken menighet samarbeider 

med andre menigheter i prostiet  om felles ledertreningskurs og 

enkelte andre arrangementer for ungdommer i byen.  

Kurset går over to helgeleirer, hvor den siste leiren er åpen også 

for de eldre lederne. Opplegget fikk for 2 år siden nytt navn; Neste 

Skritt – et resultat av arbeidet med å senke terskelen for 

deltakelse.  

Vi opplever samarbeidet i dette Ungdomsnettverket som svært 

positivt fordi det gir mulighet for våre ungdommer å treffe andre 

jevnaldrende ungdommer og ikke minst gi dem kompetanse til å møte 

de ulike utfordringene de får som mennesker og som ledere. 

Samarbeidet gir også en stor gevinst med hensyn til fordeling av 

arbeidsmengde og muligheter for å utnytte den ulike 

spesialkompetansen som finnes blant de ansatte fra de ulike 

menighetene. 

Nytt for året var gjennomføring av LockIn nattcup, et lavterskeltilbud til konfirmanter og eldre 

ungdommer i byen. Ungdommer og ledere låste seg inne i Gressvikhallen en natt for å spille 

volleyball, boblefotball – men også ha nattmesse, leker, måltider, konkurranser og hygge. Selv om 
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det ikke var mange påmeldte var de oppmøtte svært fornøyde med arrangementet, som nok vil 

bli gjentatt i 2020. 

Myndighetsmarkering for de som hadde fylt 18 år ble i 2019 arrangert som et 

samarbeidsprosjekt i Ungdomsnettverket. Arrangementet ble holdt i Kirkens hus med flere ulike 

bidragsytere; økonom, kokk, byens ordfører og artist. Det var gode tilbakemeldinger på 

arrangementet, selv om oppslutningen ikke var som ønsket.  

I våre respektive menigheter er ungdomslederne ressurser i ulike trosopplæringstiltak. De gjør 

også en stor og vesentlig innsats i menighetenes konfirmantarbeid. Konfirmantleir er et definitivt 

høydepunkt også for lederene, men de er svært aktive også i den øvrige 

konfirmantundervisningen. Høsten 2019 var lederne på sin årlige kick-off-tur som denne gangen 

gikk til Speiderborgen i Sarpsborg og vi var en fin gjeng med godt turhumør.  

 

Konfirmantarbeidet 

Generelt 
Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken har fra Høsten 2013 hatt felles 

konfirmantundervisning. Jeg finner det derfor naturlig at denne rapporten omfatter alle tre 

menigheter. Hovedansvarlige for konfirmantopplegget var i 2019 kapellan, Morten Zakariassen 

og Kateket, Kristin Helgen Buckholm. Ca. 25 frivillige ungdomsledere er også engasjert på jevnlig 

basis i konfirmantarbeidet.  

Nytt for året var også oppstart av prosjektet «korkonfirmanter» for kullet 2019/2020, hvor kantor 

Trond Gilberg og korleder Randi Aarflot har planlagt opplegg for de av konfirmantene som ønsket 

mer sang som en del av sitt konfirmantopplegg. I 2019 deltok Trond og Randi på en felles 

oppstartssamling for alle konfirmantene, mens resten av opplegget gjennomføres i 2020. 

Våren 2019 

Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon gikk av 

stabelen med god hjelp fra konfirmantforeldre og 

menighetsråd og ikke minst konfirmantene våre 

som var ute med bøsser. Det var en utfordring 

knyttet til oppmøte, særlig blant foresatte. 

Påskevandring i og rundt Gamle Glemmen kirke er 

en tradisjon i konfirmantopplegget og ble også 

avviklet dette semesteret. Dette er et vandreteater 

som krever ganske store ressurser, men gir etter vår 

mening et levende innblikk i påskehistorien for 

konfirmantene som vi vanskelig kan gi dem 

gjennom for eksempel ordinær undervisning. Både 

vandringen mot påske og mot jul blir dessuten et lite 

treffpunkt mellom konfirmantene og flere fra 

menigheten som etter hvert har fått tradisjon på å 

være med som skuespillere i sine «faste» roller. 

 Alle konfirmantene får tilbud om 5 dagers 

sommerleir på Sauevika. For å få plass til alle må vi 

arrangere 2 leirer. Det betyr at mange av lederne er 

på konfirmantleir 9 dager i strekk. Leiren ble så 

langt vi kan bedømmes svært vellykket, noe også 

spørreundersøkelsen blant konfirmanten også viser. 

Mange ungdommer, både konfirmanter og ledere, 

reiste hjem med mange gode minner i bagasjen.  
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 De som ikke ønsket eller kunne dra på leir hadde undervisning på 4 enkeltsamlinger i 

juni. 2 kvelder og en helg. Kveldene ble tilbrakt i og rundt Glemmen kirke, mens i helgen var vi ute 

i skogen. 

Avslutningsgudstjeneste i Glemmen kirke med påfølgende samling for konfirmanter og foreldre 

er tradisjonelt den siste felles samlingen for konfirmantkullet. Dette er en annerledes 

gudstjeneste og en fin avslutning etterpå.  

Konfirmasjoner ble avholdt lørdager og søndager i september, vekselvis i Glemmen og Gamle 

Glemmen.  

Ordningen med konfirmasjon både lørdag og søndag letter arbeidsbelastningen for oss som 

jobber med konfirmantene og vi har også fått gode tilbakemeldinger.  

I 2019 ble det gjennomført konfirmasjonsgudstjenester med nye dører, slik at det kunne gjøres 

erfaringer knyttet til plass i kirken. Vi ser at det i fremtiden vil være mulig å ha færre 

gudstjenester.  

 

Høsten 2019 

Hovedvekten av konfirmasjonsundervisningen foregår fra nyttår. Høstsemesteret har derfor vært 

roligere. Helgen etter høstferien hadde vi introsamling for alle konfirmantene i Domkirken og 

påfølgende dag var det presentasjonsgudstjenester i alle 3 kirker. Utover dette har det kun vært 

vandring mol jul, G19 og medliturgtjeneste for konfirmantene. 

 

Kristin Buckholm 

undervisningsleder 

 

 

 Konserter i Glemmen kirke 2019  
I 2019 var det 28 konsertarrangementer i Glemmen kirke. Til sammen 4.638 personer var til 
stede ved arrangementene.  
 
Arrangementene fordeler seg slik:  
 
Konserter med korene        Antall til stede 
24.03 Mariakonsert med alle korene       130    
04.05 Lunsjkonsert med Jubilate og Cantus Cordis     88   
29.05 Vårkonsert med Minores, Barnekoret og Ungdomskantoriet   123      
16.11 Lunsjkonsert med Jubilate        65         
13.12 Luciakonsert          223      
17.12 Julekonsert Jubilate og Cantus Cordis      175      
23.12 Gutten som englene sang om       318       
23.12 Gutten som englene sang om       241             
Til sammen 8 arrangementer        1.363  
 
Andre konserter arrangert av menigheten  
19.01 Lunsjkonsert Renate Gjerløw Larsen og Trond Gilberg    223      
23.01 Orgelkonsert Guttorm Guleng       104      
11.04 Stabat Mater. Cantus Cordis m.fl.       103      
19.04 Pasjonsaften. Helga Johanne Størdal m. fl.      142      
11.05 Orgelkonsert Dan René Dahl        44        
17.05 Nasjonaldagskonsert. Tore Hovland m.fl.      154      
05.06 Elevkonsert Egil Hovland-akademiet       68         
28.09 Orgelkonsert Dagfinn Klausen       40        
19.10 Festivalkonsert Carl-Andreas Næss m.fl.      167      
20.10 Festivalkonsert Barne- og ungdomskonsert      221      
22.10 Festivalkonsert Tore Hovland m.fl       101       
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26.10 Festivalkonsert Lars Notto Birkeland        48       
08.11 Lisleby musikkorps, Cantare, Thorgeir Sjøvold     130       
11.12 Førjulskonsert med Egil Hovland-akademiet og Kulturskolen   86               
Til sammen 14 arrangementer        1.631  
 
Utleiekonserter            
05.12 Cantares julekonsert         239       
06.12 A Choir julekonsert         259      
09.12 Trosvik Blandede Kor julekonsert       304       
16.12 Kulturskolens julekonsert        316      
14.12 Julekonsert med vokalensemblet Vox      223      
15.12 Julekonsert med Fredrikstad damekor, Fredrikstad mannskor m.fl.  303             
Til sammen 6 arrangementer        1.644  
 
Fredrikstad, 13.01.2020  
Trond Gilberg, kantor 

 

Årsmelding for Romaniagruppa i Glemmen menighet 2019 

Romaniagruppa er et bistands- og vennskapsprosjekt med samarbeidspartnere i byene 

Brasov og Zarnesti. Gruppa har det siste året støttet familier og barne- og ungdomsarbeid 

i pinsemenigheten i Zarnesti og et par familier i Brasov.  

Arbeidet har vært drevet i 21 år, men er under avvikling. 2020 blir siste året med 

støttevirksomhet. 

Styre 

Styret har bestått av Hild-Marit Hulaas Christiansen, leder, Dagfinn Nome, kasserer, Grete 

Günther Bjørkenes, sekretær, Svein Skahjem, Astri Mydske og Børre Aa. Sneltorp, 

styremedlemmer. 

Øivind Esten Sæther har vært revisor og valgkomiteen har bestått av Stein Mydske og 

Stein-Øyvind Jørstad. 

Det er avholdt 4 styremøter. 

Årsmøte 

Årsmøtet ble fant sted 22. mars 2019 i menighetssalen. Veien videre for gruppas arbeid 

ble drøftet på årsmøtet.  

Støttevirksomheten er som nevnt under avvikling, men vi vil fortsatt holde kontakten med 

våre venner i Romania. 

Hvis det er ønske om det, vil gruppa fortsatt avholde ett møte i semesteret. Vi vil også 

forsøke å arrangere en tur på våren, hvor hele Glemmen menighet inviteres med.  

Møter i 2019 

I tillegg til årsmøtet i mars, har det vært avholdt et møte 8. november. Svein Skahjem 

intervjuet Madelin - en av de mange rumenere som forsøker å livnære seg og sin familie 

ved å tigge foran butikker. 

Tur 
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Svein Skahjem var ansvarlig for tur for Romaniagruppa søndag 2. juni Vi startet på 

Horgen vestre, hvor vi først var innom den gamle tingstua fra slutten av 1700-tallet. 

Deretter vandret vi til den gamle husmannsplassen Kjeldshuset. Fint vær og ganske 

mange deltagere! 

Overføringer 2019 

Totalt er det i 2019 overført kr 49.598,- til våre samarbeidspartnere i Zarnesti, og til 

Brasov kr 8.493. For øvrig henvises til regnskapet. 

Styret 

 

 


